
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° j , DE 15 DE OUTUBRO DE 2018.

Autoriza a participação de membros no curso
"Qual Versão é a Verdadeira? (Psicologia da
Testemunha) e Iniciação/Análise do Profiling
Criminal", a ser realizado no período de 16 a
24 de outubro de 2018, em Brasilia/DF.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n° 75,

de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso XX e,

CONSIDERANDO os documentos acostados ao Processo Administrativo n°

08191.106738/2018-29;

RESOLVE:

Autorizar a participação dos membros do MPDFT abaixo nominados no curso
"Qual Versão é a Verdadeira? (Psicologia da Testemunha) e Iniciação/Análise do Profiling
Criminal", a ser realizado no período de 16 a 24 de outubro de 2018, das 8h30 às 11h30 nas

salas de treinamento 1 e 2 do MPDFT, Brasilia/DF.

MEMBRO CLASSE

VARA VELOZO TEIXEIRA PROMOTORA DE JUSTICA

JOÃO ANTONIO SA LIMA PROMOTOR DE JUSTICA

GILBERTO TELES COELHO PROMOTOR DE JUSTICA ADJUNTO

JANANA CRISTINA QUEIROZ DE ALMEIDA PROMOTORA DE JUSTICA ADJUNTO

JULLYER GADIOLI MILANEZ PROMOTOR DE JUSTICA ADJUNTO

MARIANA SAPATA GONZAL PROMOTORA DE JUSTICA ADJUNTO

ANDRE ALISSON LEAL TEIX: IRA PROMOTOR DE JUSTICA ADJUNTO

TIAGO DIAS MAIA PROMOTOR DE JUSTICA ADJUNTO

JORGE LUIS LOPES MANZUR PROMOTOR DE JUSTICA ADJUNTO

LUIZ FERNANDO GUIMARÃES AL IDA
\

PROMOTOR DE JUSTICA ADJUNTO

Dê-se "nci cu ra-se e publique-se.

X:\2018\PGEPORTARIAS\Autorização an. e a rização embros - Qual versão é a Verdadeira.
Psicologia da Testemunha.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.383, 17 DE OUTUBRO DE 2018.


